mento illius emptionis facto per Rufinum de fer-

rario notarium milleximo ducenteximo tertio décimo

die iouis secundo die ante kalendas iunii Indi-

cione prima debeant et possint tenere et possidere

agere experiri ratione uti et retentione atque de-

fensione tamquam illud commie pro ea tertia parte

pro indiuiso poterat modis omnibus et dixit et

confessus est. Idem dominus uicecomes potestas

laudantibus uolentibus et afirmantibus predictis

consulibus et aliis de credentia nt supra b

quod in illo contractu emptionis fatiendo fuit hoc

actum et intellectum expressim ut tertia pars pro

indiuiso illius emptionis cum suis adiacentiis ad

commie mediolani spectaret. hoc autem factum est

totum Ita ut comune uer-

cellarum non teneatur comuni mediolani de em

otione ñeque ad pretium restituendum nisi pro suo

dato et facto pro suo uero dato iet facto teneatur

et debeat ipsum comune tenere et obligatum esse

prenominatis ambaxatoribus uice comunis medio

lani et ipsi comuni defendendo et expediendo suis

sumptibus et dampnis. et excepto quod comune

mediolani non habeat quicquam iuris in fatiendo

uilla in ripa padi citra padum uersus uercellas

quod ius fatiendi uillam tantum comune uercellarum с

Actum fuit, unde ipse dominus potestas. per uo-

luntatem expresum consensum consulum predicto-

rum et can et credentie confessus ibidem

fuit illud comune récépissé pretium in pecunia

numerata quod datum erat pro ipso comuni pro

ea tertia parte que ad comune mediolani spectabat

ab ugutione tetauegla uice comunis mediolani qui

earn peccuniam a comuni mediolani habebat in

deposito, renuntiando exceptioni non numerate pe-

cunie et spei future receptionis et numerationis.

Actum in plena credentia ciuitatis uercellarum.

T Ego Ambrosius Ansisus notarius iussu Nicolai

de Meleto notarii hanc cartam scripsi.

\ Ego Nicolaus predictus notarius de Meleto hanc

cartam scribi feci et subscripsi. ¿

( DGCCXVIII )

Confederazione ira le citth di Milano

e di Vercelli.

Da un registro membr.

i2i5 , 5 marzo

del secólo xiv. Arch, délia Città di Vercelli.

(С. G.)

In nomine domini nostri Ihu Xpi amen. Con

cordia et sotietas facta inter comune mediolani ex

una parte et comune uercellarum ex altera. Talis

est uidelicet quod comune mediolani et homines

illius ciuitatis mediolani et iurisdicionis et districti

et uirtutis ipsius ciuitatis tarn intus quam extra

guardabunt et saluabimt et manutenebunt atque

défendent comune uercellarum et omnes homines

et personas ciuitatis uercellarum et eius iurisdicio